S23/360 M Rev: -

Data:06/04/2021

Part List / Elenco parti

POS. | QTY CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE
1 1 KT.0208.6018 |M 220 S 230V MOTOR HEAD KIT KIT TESTATA M 220 S 230V
2 1 KT.1769.6018 |[MTL202DS DUSTOP FILTER CHAMBER KIT ( PTFE CAT. FILTER) |KIT PREASS. CAMERA 202 DUST FILTRO PTFE
RAL1018
3 1 SL.2238.0000 |FLAP @50 ABS PRIVATE LABEL FLAP @50 ABS PRIVATE LABEL
4 1 KT.0232.7016 |MTL202DS-M220S MACHINE BODY KIT KIT CORPO MACCHINA MTL202DS-M220S (STD)
5 1 KT.0928.6018 |MTL 202 DS DUSTOP CONTAINER KIT KIT CONTENITORE MTL202DS DUST
6 1 RT.0002.0000 |D. 80 CASTOR WITH BRAKE RUOTA D80 PIV.C/FR
7 1 RT.0001.0000 |D. 80 CASTOR RUOTA D80 PIV.
8 2 RT.0058.0000 |D. 150 MTL PPL SHOCK RESISTANT WHEEL RUOTA D150 MTL POLIPROPILENE ANTIURTO




Data:06/04/2021

Rev: —

S23/360 M




S23/360 M

Rev: ™— Data:06/04/2021

Part List / Elenco parti

POS.| QTY CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE

1 1 CT.0119.7016 |[MTL 202 DS COVER WITH CABLE SUPPORT RAL7016 COPERCHIETTO C/FORO MTL 202 DS RAL7016

2 1 G1.0004.0000 |COVER NOISE BUFFERING MATERIAL INSONORIZZ. COPERCHIETTO

3 2 SL.0914.0000 |COOLING RING ANELLO RAFFREDDAMENTO GOMMA STAMP.SERIE ABS

4 1 EP.0141.0000 [SBMMM932 CABLE FASTENER SUPPORT SUPPORTO FERMACAVO SBMMM932

5 1 EP.0166.0000 |PG 13,5 BLACK POLYAMIDE NUT DADO POLIAMMIDE PG 13,5 NERO

6 1 EP.0954.0000 [3GX1,5 HO7RNF POWER SUPPLY CABLE (10 mt.) CAVO ALIMENT.HO7RNF 3G1,5 10MT C/SCHUKO STAMP.

7 1 EP.0021.0000 (PG 13.5 POLYAMIDE BLACK CABLE FASTENER PRESSACAVO POLIAMMIDE SPIR.PG 13.5 NERO

8 1 CT.0250.6018 |MTL202DS DUSTOP COVER COPERCHIO MTL202DS DUSTOP

9 2 EP.0984.0000 |[TWO-POLES GREEN LIGHT SWITCH INTERRUTTORE BIPOL.LUMINOSO GREEN

10 2 EP.0304.0000 |CHROMED NUT FOR HEAD LIGHT GHIERA CROMATA SPIE LUMINOSE TESTATA

11 1 EP.0135.0000 |[MTL YELLOW LIGHT - CLOGGED FILTER SPIA GIALLA FILTRO INTASATO MTL+TESTATE ABS

12 1 EP.0134.0000 [MTL GREEN LIGHT - POWER SUPPLY ON SPIA VERDE ALIMENT. MTL+TESTATE ABS

13 1 G1.0153.0000 |MTL 202 DS COVER SIDE NOISE BUFFERING MATERIAL |[INSONORIZZ. LATERALE COPERCHIO MTL 202 DS

14 1 G1.0150.0000 |MTL 202 DS COVER NOISE BUFFERING MATERIAL INSONORIZZ. COPERCHIO MTL 202 DS

15 |0,25m| EP.0891.0000 |98SH 4X6 POLIURETHANE BLUE HOSE TUBO PU 98SH 4X6 BLU

16 1 EP.0579.0000 L300 1.5 BLACK CABLE DUSTOP SPY PONTICELLO NERO SEZ.1,5 L200 PER SPIA DUSTOP

17 1 EP.0136.0000 [MTL OMEGA AIR PRESSURE SWITCH PRESSOSTATO (MTL-ABS)

18 1 G1.0156.0000 |MTL 202 DS MOTOR FASTENER NOISE BUFFERING INSONORIZZ. SUP. FERMAMOTORE MTL 202 DS
MATERIAL

19 CT.0249.7016 |MTL202DS DUSTOP MOTOR FASTENER FERMAMOTORI MTL202DS DUSTOP

20 G1.0151.0000 |MTL 202 DS MOTOR FASTENER NOISE BUFFERING INSONORIZZ. INF. FERMAMOTORE MTL 202 DS
MATERIAL

21 4 G1.0027.0000 |D. 145X5 H15 GASKET GUARNIZIONE "L" D145X5 H15

22 2 GA.0020.0000 |W1150 V240 50/60 Hz BP MOTOR MOTORE BP 240V 50/60Hz 1150W

23 1 G1.0157.0000 |MTL 202 DS - 501 W-D MOTOR FASTENER SIDE INSONORIZZ. LATER. FERMAMOT. MTL 202 DS 501 W-D

24 2 SL.0701.0000 |DLFM BOTTOM PLATE VALVE VALVOLA FONDELLO DLFM

25 2 SL.0702.0020 |DLFM MOTORS BOTTOM PLATE (GALVANIZED) FONDELLO APERTO MOTORI DLFM ZINCATO

26 2 G1.0306.0000 |D132X364 MOUSSE GASKET (BREPDM150) GUARNIZIONE D132X364 SP.6 MOUSSE BREPDM150

27 1 EP.0122.0000 |G1/8M - D6 SWIVEL ELBOW PUSH-IN FITTING RACCORDO RAPIDO A GOMITO GIREV. G1/8 M - D6

28 1 SL.1409.0000 (1/8” MF L 22 EXTENSION PROLUNGA 1/8" MF L 22

29 4 SL.0698.0020 |SINGLE-PHASE MOTOR HEAD SPACER (M. FASTENER) |DIST. TESTATA MONOFASE (FERMAMOTORI, ESTERNO)

30 2 G1.0152.0000 |MTL 202 DS BASE PLATE NOISE BUFFERING MATERIAL |INSONORIZZ. BASAMENTO MTL 202 DS

31 1 CT.0248.7016 |MTL202DS DUSTOP BASE PLATE BASAMENTO MTL202DS DUSTOP

32 | 1,2m | GIl.0146.0000 |[MTL 202 DS BASE PLATE GASKET GUARN. BASAMENTO MTL 202 DS

33 1 MC.0032.0000 |1/8" CH 17 MM. HEXAGONAL NUT DADO ESAGONALE 1/8" CH 17 MM.

34 4 SL.1133.0020 |[MTL 202 DS MOTOR HEAD SPACER (COVER) DISTANZIALE TESTATA MTL 202 DS (COPERCHIO)

35 1 EP.0174.0000 |SINGLE-PHASE 2 MOTORS HEAD MTL W-D WIRING KIT |KIT FILATURA TESTATA MTL W-D 2 MOTORI

36 4 EP.0072.0000 |FUSE BLACK COATING CAPPUCCIO NERO COPRIFUSIBILE NT

37 4 EP.0071.0000 |10A 250V 6.3x32 FUSE FUSIBILE VETRO 10A 250V 6,3x32

38 4 EP.0213.0000 |30A 250V FUSE HOLDER PORTAFUSIBILE 30A 250V




S23/360 M

Rev: ™— Data:06/04/2021

Part List / Elenco parti

POS. | QTY CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE

1 1 | F1.0232.0000 |D. 340x350H "M" CAT. CONICAL CARTRIDGE FILTER |FILTRO CART. CONICO D340 350H CAT.M MTL202DS
FOR MTL 202 DS

2 1 |ST.0721.6018|D360 H490 FILTER CHAMBER WITH CYCLONE CAMERA FILTR. D360 H490 C/CICL MTL202/PHARMA
(MTL202/PHARMA)

3 2 |SL.0216.0000[LATCH TOGGLE CLAMP CHIUSURA A GANCIO PLASTIFICATA

4 1 [SL.0224.0000 |HANDLE MANIGLIA A PONTE 117 RAGGIATA (LA

MECCANOPLASTICA)

5 1 | G1.0487.0000 | TANGENTIAL INLET EPDM GASKET (MTL/IPHARMA) | GUARNIZIONE EPDM BOCCHETTONE TANG. MTL/PHARMA

6 1 |SL.0453.0000 DOUBLE BEND PAWL SALTARELLO DOPPIA CURVA

7 1 |SL.4547.0000|MTL202DS INLET BOCCHETTONE TANGENZ. MTL202/301/PHARMA

8 1 |SL.2315.0000|DUSTOP PVC D50 CAP TAPPO PVC D50 DUSTOP

9 |1,2m |G1.0140.0000 |10X22 D384 ADHESIVE GASKET GUARN.GOMMA SPUGNA GRIGIA ADES. D384 10x22




S23/360 M Rev: Data:06/04/2021

Part List / Elenco parti

POS. | QTY CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE
1 1 ST.0370.6018 |D360X250H MTL202DS CONTAINER WITHOUT INLET |CONTENITORE D360X250H CIECO MTL202DS
2 2 SL.0224.0000 |HANDLE MANIGLIA A PONTE 117 RAGGIATA (LA
MECCANOPLASTICA)
3 3 RT.0112.0000 | ADAPTOR WASHER FOR D. 50 CASTOR RONDELLA ADATTAM. RUOTA D50 PIV. CONT. 202DS
4 3 RT.0065.0000 |D. 50 EGA CASTOR (MTL 202 DS) RUOTA D50 EGA PIV. MTL 202 DS




S23/360 M

Rev: ™— Data:06/04/2021

EN

©

83

Part List / Elenco parti

POS. | QTY CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE
1 1 ST.0158.7016 |MTL 202 DS TROLLEY CARRELLO MTL 202 DS
2 2 MC.0222.0021 |GALVANIZED HEXAGON HEAD SCREW (UNI 5739 M6X12) VITE TE ZINC 8.8 UNI 5739 T.FIL 6X12
3 2 MC.0151.0021 |D. 6x18 WASHER RONDELLA D6x18
4 2 SL.1136.0020 |MTL 202 DS LEVER FULCRUM FULCRO LEVERAGGIO MTL 202 DS
5 2 SL.1135.0020 |MTL 202 DS LEVER SYSTEM SPACER DISTANZIALE LEVERAGGIO MTL 202 DS
6 2 MC.0223.0021 |GALVANIZED HEXAGON HEAD SCREW (8.8 UNI 5739 M6X16) |VITE TE ZINC 8.8 UNI 5739 T.FIL 6X16
7 1 SL.1131.7016 |MTL 202 DS LEVER SYSTEM LEVERAGGIO MTL 202 DS






